UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Der Eggestenstein im Fürstenthum Lippe

Clostermeier, Christian Gottl.

Lemgo [u.a.], 1848

I. Urkunde vom J. 1093.

urn:nbn:de:bvb:12-bsb10018797-1

U r k u n d e n.

I. Confirmationsurkunde des Bischofs Heinrich von Paderborn, vom J. 1093 *).

In nomine sancte et individue trinitatis *Heinricus* dei gratia *patherbrunnensis* ecclesie episcopus notum esse volumus universitati fidelium, quod tribus fratribus secundum carnem nobilibus dividendum hereditatem uni pro venit in parte sua territorium *Colstide*, alteri superius *Holthúson*, tertio nomine *Imiconi* inferius *Holthúson*, quorum unus dedit partem suam scilicet *Colstide* sancto Liborio ad principalem ecclesiam in *patherbrun*. alter suam partem videlicet superius *Holthúson* tradidit sancto Lüdgero in *Werthen*, quam traditionem ut ille tertius nomine *Imico* consentiendo laudaret, ei de sua parte lapidem *Agisterstein* in vicino nemore et totum a cacumine ipsius lapidis usque in campos inferioris *Holthúson* et usque ad campos vicini loci *Hornon* in proprietatem dederunt, sicque idem *Imico* usque ad finem vite sue cum territorio *Holthúson* eundem lapidem usque ad predictos fines singulariter possedit. predictus vero *Imico* moriens filium suum nomine *Erphonem* heredem reliquit, qui et predictam patris hereditatem absque contradictione tenuit. ipse autem immatura morte preventus matri sue *Ida* sua omnia hereditavit, a qua videlicet *Ida* cum consensu filie sue nomine *Witsuit* et generi sui nomine *Everhardi* de *Veltheim* et aliorum heredum domnus *Gumbertus* venerabilis nostre civitatis abbas datis XIV libris argenti cum aliis xeniis monasterio, cui prefuit in honore sanctorum apostolorum Petri et Pauli constructo idem territorium cum lapide jam dicto et cum vicino nemore pleniter ut predictus *Imico* et sui heredes tenuere, acquisivit et VI solidos gravioris mone-

*) *Schaten*: Annal. Paderborn. I, 633. — *Falcke*: Tradit. Corbej. P. VI. p. 528. — *Masmann*: Der Egsterstein in Westfalen, p. 47 sq. — Vgl. oben *Elostermeier*: Der Eggerstein. S. 13. —

te, qui inde omni anno solvuntur fratribus suis monachis in refectorio ad caritatem servire constituit in anniversario *Ottonis comitis* et item in anniversario ejusdem laici nomine *Bosiconis* fratris ipsorum, quorum uterque quinque marcas ad coëmptionem ipsius territorii impendit pro hac ipsa causa scilicet pro commemorando anniversario eorum.

Hujus rei testes sunt Gerhard Wolfhard Walraf Embri-co Meinger Godescale Sibertus Trithemar (Falcke: *Thitmar*) et alii multi.